
      Датум: 
 
На основу члана 34. Статута Акционарског друштва „Електопривреда Србије“ (05 број 
110-3080/2023 од 06.04.2023. године), у вези са чланом 176. став 1. тачка 1) и чланом 
183. став 1. тачка 6) Закона о општем управном поступку („Службени гласник 
Републике Србије“ број 18/2016, 95/2018 – аутентично тумачење и 2/2023 – одлука УС), 
директор за производњу енергије Огранка ТЕ-КО Костолац по Пуномоћју број 
12.01.641056/3-22 од 30.09.2022. године, у име и за рачун ЕПС АД, доноси 

 
 

           О Д Л У К У 
 
 

1. ПОНИШТАВА СЕ У ЦЕЛИНИ Одлука о додели уговора у поступку продаје 

неопасног индустријског отпада, и то за Кондензаторске цеви (обојени 

метали-бакар, бронза, месинг) у количини од 25 тона (17 04 01),  
евидентирана под бројем 2560500-Е.05.01.-1329278/1-2024 од 29.11.2024. 

године. 

2. Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

3. Налаже се комисији за продају Неопасног индустријског отпада да понови фазу 

стручне оцене понуда и да, у зависности од исхода стручне оцене понуда, 

предложи доношење одговарајуће одлуке. 

4. Ова одлука се објављује на интернет страници Продавца у року од три дана од 

дана доношењa. 

 

                                                  

                                                   Образложење 

 

У предметном поступку продаје Неопасног индустријског отпада, a на основу 

Извештаја о стручној оцени понуда број 2560500-Е.05.01-1309282/1-2024 од 25.11.2024. 

године, донета је Одлука о додели уговора број 2560500-Е.05.01.-1329278/1-2024 од 

29.11.2024. године, којом је уговор додељен групи понуђача коју чине EKO SERVIS 

SISTEM  DOO (носилац посла) и ШУМАДИЈА СИРОВИНЕ ДОО (члан групе понуђача), 

чија је понуда евидентирана код Продавца под бројем 2560500-E.05.01.-1264760/1-

2024 од 14.11.2024. године, са понуђеном ценом у износу од 13.250.000,00 динара без 

ПДВ-а, а чија је понуда оцењена као прихватљива и прворангирана. Као прихватљива 

и другорангирана оцењена је понуда групе понуђача коју чине INOS NAPREDAK DOO 

ŠABAC (носилац посла) и ĐAKOVIĆ DOO Novi Sad (члан групе понуђача) са понуђеном 

ценом од 11.800.000,00 динара без ПДВ-а, док је као прихватљива и трећерангирана 

оцењена понуда понуђача WEG KOLEKTOR DOO BEOGRAD са понуђеном ценом од 

11.375.000,00 динара без ПДВ-а. 

Наведена Одлука о додели уговора објављена је на интернет страници Продавца 

Акционарско друштво „Електропривреда Србије“ Београд, дана 29.11.2024. године. 

Акционарско друштво 

ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ      

Балканска број 13, Београд 

ОГРАНАК ТЕ-КО Костолац 

Николе Тесле број 5-7, Костолац                                                            

Број:__________________________ 

2560500-E.05.01.-1402948/1-2024 17.12.2024



Користећи своје право на подношење приговора на Одлуку донету у поступку продаје 

Неопасног индустријског отпада понуђач WEG KOLEKTOR DOO BEOGRAD је у 

остављеном року поднео приговор, дана 02.12.2024. године.  

 

Наведеним приговором је оспорио одлуку комисије у делу да прворангирани и 

другорангирани понуђачи испуњавају услове захтеване конкурсном документацијом, 

тврдећи да исти не поседују одговарајућу интегрисану дозволу за индексни број 17 04 

01 – обојени метали, а што је неопходан услов да би понуда била одговарајућа и 

прихватљива.  

 

Узимајући у обзир наводе из поднетог приговора, Комисија је поновним детаљним 

увидом у достављену документацију утврдила да су исти основани, те је неопходно 

извршити поновну стручну оцену понуду и сагласно њеном исходу, донети 

одговарајућу одлуку. 

 

У складу са наведеним одлучено је као у диспозитиву. 

                                                                                                                               

                                                                                                                           ЕПС АД 

                                                                                                                       Директор за производњу енергије  

                                                                                                                              Огранак ТЕ-КО Костолац 

                                                                                                                                ______________________ 

                                                                                                                                 Жељко Илић 

 

Прилози:  

 - Конкурсна документација у поступку продаје Неопасног индустријског отпада; 

- Одлука о додели уговора у поступку продаје Неопасног индустријског отпада број 2560500-Е.05.01.-
1329278/1-2024 од 29.11.2024. године; 

- Приговор понуђача WEG KOLEKTOR DOO BEOGRAD од 02.12.2024. године 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

. 

  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

     
                                                                     

 

 

 


		2024-12-17T12:13:23+0000
	ŽELJKO ILIĆ




